
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

353Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXXI

ld:151905DE6828C718 

a 
CUIDANDO DA NOSIA Gllffl 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2025 

Fundamento Legal: Art. 3 7, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MOTORISTA, com carga 
horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PJ, 
junto à Secretaria Municipal de Administração, considerando a essencialidade do serviço 
supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Joao Victor de Moura - CPF nº 092.720.513-04 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:12527 AEDAD14C71A 

a ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

CUIDANDO DA NOIIA Nini 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como AGENTE de 
CORREIÇÃO ANIMAL, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no 
Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Administração, considerando a 
essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Manoel Rodrigues de Oliveira - CPF nº 662.225.593-87 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:089B94A31E4EC721 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como Comunicador em Mídias 
Digitais para serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal 
de Administração, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de 
excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Rebeca Maria Galvão Benício Andrade Mota - CPF nº 078.240.513-40 
Valor: R$ 2.061 ,86 ( dois mil e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:0CC5650C36ECC72E 

a 
CUIDANDO DA NOIIA NlfTI 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX- CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como PROFESSORA DE CIBNCIAS NATURAIS, com 
carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo 
Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Educação, considerando a essencialidade do serviço 
supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Geycilândia de Carvalho Oliveira -CPF nº 374.220.058-58 
Valor: R$ 4.919,19 (quatro mil e novecentos e dezenove reais e dezenove centavos). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

